
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 10 19 6 5

259
20:17

╳

11
22

1
12
23

2
13
24

3
18
25

5
19

8
21

Auszeit

22:20

Ende
13:03 B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
4 16 6 1 10 13

235 15
19:22 15:17

3
13
20

4
14
22

5
15
23

6
16

8
17

10
18

Auszeit

15:16
17:21

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 6 5 16

2620 1
18:18 17:16
18:19
╳

12
19

3
13
21

5
15
26

8
16

10
17

11
18

Auszeit

11:9
19:21

Ende
13:37 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 14 6 9 2

245
24:21

0
11
23

1
13
24

3
14

4
15

5
16

10
20

Auszeit

4:10
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:40 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 5 14 4

2516
22:14

╳

18
2
21

3
25

11 13 16 Auszeit

Ende
14:05 B  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte
1 16 15 5 20 6

144 8 13 2
0:0 8:16 13:21 8:16

0
13

2
14

3 5 8 11 Auszeit

3:8
11:18

S
A
T
Z

4

Start
14:08 B  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte
13 4 8 6 1 16

1710
8:12

╳

8
16

1
9
17

2
11

4
12

5
13

6
15

Auszeit

5:10
13:17

Ende
14:30 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 5 14 4 9

256 10
17:13 21:16

1
12
22

2
13
25

5
14

6
16

10
18

11
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  TV Gescher vs. TSC Gievenbeck II A
Spiel 25 12.11.2022 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm
48712 Gescher 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Gescher 11/14
1 Banseberg, Kira X
2 Iking, Antonia X
4 Höing, Lea X
5 Ahlmer, Christin X
6 Dapper, Marie X
8 Cordes, Mailin X

10 terBraak, Ida X
13 Ahlmer, Helena X
15 Kaup, Fiona X
16 Gebel, Evelyn X
20 vanÜüm, Hanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Zazopoulos, Daniel

C

A  TSC Gievenb… 9/14
2 Slawinski, Melina X
4 Zimmer, Franziska X
5 Mayer, Barbara X
6 Willmer, Maren X
9 Stier, Nicole X

10 SchulzeBuschhoff, K… X
14 Janz, Pauline X
16 Giesen, Stella X
19 Schulte, Alicia X
A  Libero
A  Offizielle
T Teuber, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Hannah Westhoff D-17-007023 
Louisa Behrens D-17-002780 
Celine Somsen D-17-002779 
Jessica Klaßen D-17-002788 
 
Die Spielerinnen vom TSC Gievenbeck II konnten sich alle durch ihre Personalausweise 
identifizieren. Die Spielerpässe lagen nur in digitaler Form vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Gescher TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 33 25 1 1 1
2 3 1 26 2 31 24 0 1 2
2 4 0 14 3 25 25 1 1 0
2 1 0 17 4 22 25 1 2 0

5
8 10 1 80 111 99 3 5 3
Start: 12:30 Ende: 14:30 Dauer: 2:00

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westhoff, Hannah 1
2 Behrens, Louisa 2

Schreiber 3
Schr. Somsen, Celine 4

Assist. Klaßen, Jessica

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


