

## Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

B TV Gescher vs. TSC Gievenbeck II A

Spiel 25

12.11.2022 12:30 Uhr

Sporthalle am Borkener Damm 48712 Gescher



_	_		S		art :30	A	TSC C	Sieven	b	R	En 13:		(	3) TV (	Sesch	er	s
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
١,		artaufstellung	A	2	4	10	19	6	5		4	16	6	1	10	13	
1		Spielernr.				9				25				5		15	23
San Hotoful	Auswechsel- spieler		Z			20:17								19:22		15:17	
3		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	8	Auszeit		4	5	•		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 22	12 23	13 24	18 25	19	21	22:20	13 20	14 22	15 23	16	17	18	15:16 17:21

S		art :06	Œ	3) TV (	Sesch	er	R		inde 3:37 A TSC Gievent				b	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	15	4	8	6	5	16		16	10	14	6	9	2	
T	20)				1		26		5					24
Z	18:18				17:16				24:21					]
	18:19													
2	X	3	5_	8	10	11	Auszeit	0	1	3		5	10 20	Auszeit
_	12 19	13 21	15 26	16	17	18	11:9 19:21	23	13 24)	14	15	16	20	4:10 24:23

_				S		art :40	A TSC Gievenb				R		ide :05	B TV Gescher				s	
		Αι	ıfsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		Sta	ırtauf	stellung		9	2	6	5	14	4		1	16	15	5	20	6	
In In			s	pielernr.				16				25	4	8	13		2		14
Aufstellung	Auswechs		_		Z			22:14					0:0	8:16	13:21		8:16		
¥			Sp	ielstand															
			1.	5.	12	X	2	3 25)	11	13	16		0	2	3	5	8	11	Auszeit
	Aufschla runde		2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	ZΙ	25)					13	14					3:8 11:18

S	St 14	art :08	B TV Gescher				R	Ende 14:30 A TSC Gievenb						S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	4	8	6	1	16		2	16	5	14	4	9	
Τ						10	17		6				10	25
Ζ						8:12			17:13				21:16	
4	X	1	2	4		6	Auszeit	1	2	5			11	Auszeit
	8 16	9 17)	11	12	13	15	5:10 13:17	12 22	13 ②	14	16	18	21	

B) Offizielle

T Zazopoulos, Daniel

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	T																					
le llu	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

	(B)	TV Gescher	11/1	L4	(A)	TSC Gievenb	9/14
	1	Banseberg, Kira		Χ	2	Slawinski, Melina	Х
	2	Iking, Antonia		Х	4	Zimmer, Franziska	Х
	4	Höing, Lea		Х	5	Mayer, Barbara	Х
	5	Ahlmer, Christin		Х	6	©Willmer, Maren	Х
	6	© Dapper, Marie		Х	9	Stier, Nicole	Х
1	8	Cordes, Mailin		Х	10	SchulzeBuschhoff, K	. X
1	10	terBraak, Ida		Х	14	Janz, Pauline	Х
	13	Ahlmer, Helena		Х	16	Giesen, Stella	Х
	15	Kaup, Fiona		Х	19	Schulte, Alicia	Х
	16	Gebel, Evelyn		Χ	(A)	Libero	
1	20	vanÜüm, Hanna		Χ	Ā	Offizielle	
1	B	Libero			Ť	Teuber, Thorsten	ĪΕ

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Hannah Westhoff D-17-007023 Louisa Behrens D-17-002780 Celine Somsen D-17-002779 Jessica Klaßen D-17-002788

Die Spielerinnen vom TSC Gievenbeck II konnten sich alle durch ihre Personalausweise identifizieren. Die Spielerpässe lagen nur in digitaler Form vor.

	(	B)	TV	Ges	cher	TSC G	ieve	nb.	(	$\mathbf{A}$			
A	١	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	2	2	0	23	1	33	25	1	1	1			
2	2	З	1	26	2	31	24	0	1	2			
2	2	4	0	14	3	25	25	1	1	0			
2	2 1 0 17 4 22 <b>25</b> 1 2 0												
					5								
8	8 10 1 80 111 99 3 5 3												
•	Start: 12:30 Ende: 14:30 Dauer: 2:00												
s	ie	ge	r: 1	SC (	Gieven	beck II				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Westhoff, Hannah		1					
2	Behrens, Louisa		2	_				
	Schreiber		3					
Schr.	Somsen, Celine		4					
Assist.	Klaßen, Jessica							

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de